

        MENU|||
[image: |||]


    
        Římskokatolická
 farnost Polička
        zavřít
    

    

        


    
        Bohoslužby
        	Ohlášky
	Pravidelné bohoslužby
	Zobrazení kalendáře
	Rezervovat intenci


    



    
        Služby lidem
        	Křest
	Svátost smíření
	Eucharistie
	Biřmování
	Svatba
	Péče o nemocné
	Pohřeb
	Teorie svátostí
	Návrat do církve
	Pomoc kněze


    



    
        Kalendář
        
	Bohoslužby
	Svátost smíření
	Pobožnosti
	Pravidelná setkávání
	Přípravy na svátosti
	Sportovní aktivity
	Akce
	vše



                    
    



    
        Farnost
        	Zápisník
	Skupiny a společenství
	Farní tým
	Pastorační rada
	Chci se zapojit nebo podpořit
	Synoda
	Kostely a kaple
	Duchovní správci
	O farnosti
	Kontakty


    



    
        Vzdělávání a média
        	Výuka náboženství
	Pro dospělé
	Videa
	Farní knihovna
	Podcast
	Časopis
	Ježíšovi dvořané


    



    
        Pro turisty
        	Úvod
	Rodná světnička B. Martinů
	Expozice: Obraz jako viděné slovo
	Historie kostela
	O generální rekonstrukci
	Fotografie z průběhu oprav
	Výsledky projektu


    





        kontaktujte nás
    

    menu vyvoláte kdykoliv klávesou "m"



        
        

    
        Římskokatolická
 farnost Polička
    


    
                
            Stránka nenalezena

            >> přejít na homepage
        

            


    

                    


      
        

        

      
  
        
        

    


    dnes

    
        čtvrtek 11. duben 2024

        druhý týden velikonoční

        Texty: Sk 5,27-33  //  Zl 34  //  Jan 3,31-36

        
                            Bohoslužba
                                     15:30 
                    kaple na LDN                                    
    






    zítra

    
        pátek 12. duben 2024

        druhý týden velikonoční

        Texty: Sk 5,34-42  //  Zl 27  //  Jan 6,1-15

        
                            Bohoslužba
                                     15:30 
                    DPS "Penzion" Polička,                                     18:00 
                    Sv. Jakub                                    
    






    pozítří

    
        sobota 13. duben 2024

        druhý týden velikonoční

        Texty: Sk 6,1-7  //  Zl 33  //  Jan 6,16-21

        
                            Bohoslužba
                                     18:00 
                    Sv. Jakub                                    
    




    
    zobrazit další
    


        

    kalendář akcí


            
            11.
 duben
            Setkání maminek
        
            
            11.
 duben
            Úklid kostela sv. Jakuba - 2. skupina
        
            
            12.
 duben
            Scholička I a II
        
            
            12.
 duben
            Příprava na první svaté přijímání
        
    
    zobrazit další



    





        
    
        
            
                

                [image: ]
Tomáš Enderle

duchovní správce farnosti

+420 608 719 872

enderle.tomas@dihk.cz

rkf.policka@dihk.cz
                

                Kněžské hodiny (zpovědi, rozhovory, přípravy, …): 

úterý 15:00 až 17:00 (pokud není v ohláškách uvedeno jinak)

Volný den: pondělí

                

            

            
                

                
                    	Charita Polička
	Svatojosefská jednota Polička
	Městské muzeum a galerie Polička
	Schůzky dětí farnosti
	Královehradecká diecéze


                
            

            
                

                11. 4. 2024

                kostel sv.Jakuba
                
                    11.8°C

                     teplota 

                
                
                    75.8%

                    rel. vlhkost

                
                

            


            
                [image: ]
            

        

    





    
    

    [image: X]



        
        

        


        
    